
 
 

UCHWAŁA NR 499/LXXIX/2024 
RADY GMINY STAROŹREBY 

z dnia 26 stycznia 2024 r. 

zmieniająca Uchwałę Budżetową na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm. ) oraz art. 211, art. 212, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.) Rada Gminy Staroźreby 
uchwala, co następuje: W Uchwale Budżetowej Gminy Staroźreby na 2024 rok Nr 483/LXXVIII/2023 Rady 
Gminy Staroźreby z dnia 27 grudnia 2023 roku wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 49 222,40 zł. 

Ustala się dochody budżetu w łącznej wysokości 61 330 005,56 zł w tym: 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 49 222,40 zł do kwoty 35 445 119,99 zł, 

2) dochody majątkowe nie ulegają zmianie i wynoszą 25 884 885,57 zł, 

- zgodnie z załącznikiem Nr 1 zmieniającym załącznik Nr 1 do Uchwały Budżetowej pn. „Dochody”. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 49 222,40 zł. 

Ustala się wydatki budżetu w łącznej wysokości 60 167 211,77 zł. 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 17 222,40 zł do kwoty 31 454 741,22 zł 

2) - wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 32 000,00 zł do kwoty 28 712 470,55 zł, 

- zgodnie z załącznikiem Nr 2 zmieniającym załącznik Nr 2 do Uchwały Budżetowej pn. „Wydatki”. 

§ 3. Wydatki budżetu gminy na zadania inwestycyjne na 2024 rok określa załącznik Nr 3 zmieniający 
załącznik Nr 10 do Uchwały Budżetowej pn. „Wydatki na zadania inwestycyjne na 2024 rok”. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Staroźreby. 

§ 5. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2024. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Łukasz Kinalski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 29 maja 2024 r.

Poz. 5641



Załącznik Nr 1 - Dochody w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

758 15 688 241,00Różne rozliczenia 0,00 43 087,00 15 731 328,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

75814 0,00Różne rozliczenia finansowe 0,00 43 087,00 43 087,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 0,00 0,00 43 087,00 43 087,00

852 559 575,00Pomoc społeczna 0,00 6 135,40 565 710,40

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

85295 22 412,00Pozostała działalność 0,00 6 135,40 28 547,40

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

2180 0,00 0,00 6 135,40 6 135,40

35 395 897,59razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

311 823,35 0,00 0,00 311 823,35

0,00 49 222,40 35 445 119,99

majątkowe

25 884 885,57razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 242 551,00 0,00 0,00 1 242 551,00

0,00 0,00 25 884 885,57

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5641



(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 61 280 783,16

1 554 374,35
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 1 554 374,35

0,00 61 330 005,5649 222,40

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5641



Załącznik Nr 2 - Wydatki

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 4 090 628,00 4 090 628,00 3 868 073,00 3 358 040,00 510 033,00 0,00 222 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 32 257,00 257,00 0,00 0,00 0,00 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 122 885,00 4 090 885,00 3 868 073,00 3 358 040,00 510 033,00 257,00 222 555,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 3 739 303,00 3 739 303,00 3 735 960,00 3 280 282,00 455 678,00 0,00 3 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 771 303,00 3 739 303,00 3 735 960,00 3 280 282,00 455 678,00 0,00 3 343,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 110 699,00 110 699,00 30 687,00 0,00 30 687,00 0,00 80 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 257,00 257,00 0,00 0,00 0,00 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 110 956,00 110 956,00 30 687,00 0,00 30 687,00 257,00 80 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 2 272 919,00 2 272 919,00 1 701 912,00 1 018 000,00 683 912,00 0,00 571 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 135,40 6 135,40 120,31 0,00 120,31 0,00 6 015,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 279 054,40 2 279 054,40 1 702 032,31 1 018 000,00 684 032,31 0,00 577 022,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 73 912,00 73 912,00 53 912,00 1 000,00 52 912,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 135,40 6 135,40 120,31 0,00 120,31 0,00 6 015,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 80 047,40 80 047,40 54 032,31 1 000,00 53 032,31 0,00 26 015,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 5 796 144,56 3 065 601,90 2 683 750,90 152 002,00 2 531 748,90 15 000,00 0,00 366 851,00 0,00 0,00 2 730 542,66 2 730 542,66 250 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 830,00 10 830,00 0,00 0,00 0,00 10 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 806 974,56 3 076 431,90 2 683 750,90 152 002,00 2 531 748,90 25 830,00 0,00 366 851,00 0,00 0,00 2 730 542,66 2 730 542,66 250 000,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 2 469 410,88 75 995,90 60 995,90 0,00 60 995,90 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 393 414,98 2 393 414,98 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 830,00 10 830,00 0,00 0,00 0,00 10 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 480 240,88 86 825,90 60 995,90 0,00 60 995,90 25 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 393 414,98 2 393 414,98 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 60 117 989,37 31 437 518,82 25 766 732,61 15 300 135,86 10 466 596,75 664 500,00 3 899 435,21 366 851,00 0,00 740 000,00 28 680 470,55 28 680 470,55 250 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 49 222,40 17 222,40 120,31 0,00 120,31 11 087,00 6 015,09 0,00 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 60 167 211,77 31 454 741,22 25 766 852,92 15 300 135,86 10 466 717,06 675 587,00 3 905 450,30 366 851,00 0,00 740 000,00 28 712 470,55 28 712 470,55 250 000,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 5641



Załącznik Nr 3 

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2024 rok 

Dział Rozdział Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600  Transport i łączność 152 673,36 0,00 152 673,36 

 60016 Drogi publiczne gminne 152 673,36 0,00 152 673,36 

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 152 673,36 0,00 152 673,36 

  Budowa drogi gminnej relacjiZdziar Wielki-Bego-Rogowo na terenie Gminy Staroźreby 51 257,73 0,00 51 257,73 

  Budowa drogi na działkach nr 124, 122/3, 123/6 na terenie gminy Staroźreby 30 000,00 0,00 30 000,00 

  Budowa drogi relacji  Staroźreby Kolonia -Zdziar Wielki 30 000,00 0,00 30 000,00 

  Przygotowanie dokumentacji pod budowę drogi w miejscowości Brudzyno 13 683,17 0,00 13 683,17 

  Sporządzenie dokumentacji projektowej pod budowę drogi w sołectwie Goszczyno 13 866,23 0,00 13 866,23 

  Sporządzenie mapy do celów projektowych drogi w sołectwie Dłuzniewo-Kierz 13 866,23 0,00 13 866,23 

750  Administracja publiczna 0,00 32 000,00 32 000,00 

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 32 000,00 32 000,00 

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 32 000,00 32 000,00 

  Zakup i montaż kotła z podajnikiem na potrzeby budynku Urzędu Gminy w Staroźrebach 0,00 32 000,00 32 000,00 

801  Oświata i wychowanie 1 063 160,00 0,00 1 063 160,00 

 80101 Szkoły podstawowe 800 000,00 0,00 800 000,00 

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 800 000,00 0,00 800 000,00 

  Remont hali sportowej przy Szkole Podstawowej w Nowej Górze 800 000,00 0,00 800 000,00 

 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 30 000,00 0,00 30 000,00 

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00 

  Budowa stołówki przy Zespole Szkolno_przedszkolnym w Staroźrebach 30 000,00 0,00 30 000,00 

 80195 Pozostała działalność 233 160,00 0,00 233 160,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 5641



  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 233 160,00 0,00 233 160,00 

  Poprawa dostępności budynku Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Staroźrebach dla osób ze 
szczególnymi potrzebami 233 160,00 0,00 233 160,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 206 765,79 0,00 206 765,79 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 80 074,68 0,00 80 074,68 

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 074,68 0,00 80 074,68 

  Zakup i montaż lamp solarnych w sołectwie Mikołajewo 18 000,00 0,00 18 000,00 

  Zakup i montaż lamp z własnym źródłem zasilania 27 000,00 0,00 27 000,00 

  Zakup lamp solarnych na potzreby sołectwa Nowe Staroźreby z montażem 11 074,68 0,00 11 074,68 

  Zakup lamp solarnych wraz z montażem w sołectwie Worowice-Wyroby 12 000,00 0,00 12 000,00 

  Zakup lamp solarnych z montażem 12 000,00 0,00 12 000,00 

 90095 Pozostała działalność 126 691,11 0,00 126 691,11 

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 126 691,11 0,00 126 691,11 

  Budowa placu zabaw w miejscowości Aleksandrowo 96 864,10 0,00 96 864,10 

  Modernizacja placu zabaw w Nowej Górze 16 000,00 0,00 16 000,00 

  Zakup ciągnika na potrzeby Gminy Staroźreby 13 827,01 0,00 13 827,01 
926  Kultura fizyczna 600 000,00 0,00 600 000,00 

 92601 Obiekty sportowe 600 000,00 0,00 600 000,00 

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 600 000,00 0,00 600 000,00 

  Modernizacja kompleksu sportowego "Moje boisko  - Orlik 2012" przy ul. Szkolnej 6  w 
Nowej Górze 600 000,00 0,00 600 000,00 

  
Razem 2 022 599,15 32 000,00 2 054 599,15 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 5641


	UCHWAŁA NR 499/LXXIX/2024 RADY GMINY STAROŹREBY z dnia 26 stycznia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	tir. 1 (2) w § 2 pkt 2


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	ust. 2 w § 5

	Zalacznik 1 Dochody
	Zalacznik 2 ZAŁĄCZNIK NR 2
	Załącznik 3 - Wydatki na zadania inwestycyjne na 2024 rok


		2024-05-29T12:55:57+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




